руководство по эксплуатации
и техническому обслуживанию
Версия 2.1
Установка компрессорная поршневая
RECOM RCW
2 Версия 2.1
Содержание
1 Меры безопасности 4

ив
ер
а,
(л
)
Ре
зь
бо
во
е
со
ед
ин
ен
ие
11200301 RCW-3-100 3,0 10 0,52 3/380/50 100 1/2“
11200302 RCW-3-270 3,0 10 0,52 3/380/50 270 1/2“
11200401 RCW-4-100 4,0 10 0,70 3/380/50 100 1/2“
11200402 RCW-4-270 4,0 10 0,70 3/380/50 270 1/2“
11200501 RCW-5,5-100 5,5 10 0,82 3/380/50 100 1/2“
11200502 RCW-5,5-270 5,5 10 0,82 3/380/50 270 1/2“
11200503 RCW-5,5-500 5,5 10 0,82 3/380/50 500 1/2“
11200702 RCW-7,5-270 7,5 10 1,20 3/380/50 270 1/2“
11200703 RCW-7,5-500 7,5 10 1,20 3/380/50 500 1/2“
11201102 RCW-11-270 11,0 10 1,70 3/380/50 270 1/2“
11201103 RCW-11-500 11,0 10 1,70 3/380/50 500 1/2“
* данные производительности указаны в соответствии с ISO 1217, приложение С.
11COMPRAG   Установка компрессорная поршневая RECOM RCW
2.3 Внешний вид компрессора
Габаритные размеры, масса и конструктивные особенности компрессоров